
ZARZĄDZENIE NR OR.120.158.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W   związku  z Zarządzeniem  Nr  OR.120.157.2021 Burmistrza  Woźnik  z dnia         28.10.2021 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 301B4915-CF92-4557-B780-707807D41729. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 043 985,28 1 050 513,28

Ośrodki pomocy społecznej 107 781,00 114 309,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 781,00 114 309,00

855 Rodzina 14 352 858,00 14 724 717,00

Świadczenie wychowawcze 9 664 145,00 9 883 100,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 664 145,00 9 883 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 660 908,00 4 813 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 655 908,00 4 808 812,00

65 490 144,08 65 868 531,08

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

6 528,00

85219 6 528,00

6 528,00

371 859,00

85501 218 955,00

218 955,00

85502 152 904,00

152 904,00

Razem: 378 387,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.158.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 października 2021 r.

Id: 301B4915-CF92-4557-B780-707807D41729. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 536 648,69 1 536 648,69

Pozostała działalność 316 902,69 316 902,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 426,21 2 426,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,07 417,06

600 Transport i łączność 8 794 711,00 8 794 711,00

Drogi publiczne powiatowe 6 357 795,00 6 357 795,00

4270 Zakup usług remontowych 739 495,04 744 495,04

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 089 401,15 6 089 401,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 340 318,15 5 337 443,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 290,00 229 915,00

4260 Zakup energii 41 100,00 46 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
27 000,00 30 500,00

Pozostała działalność 80 000,00 82 875,00

4430 Różne opłaty i składki 19 500,00 22 375,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
599 876,00 599 876,00

Ochotnicze straże pożarne 507 831,00 507 831,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 000,00 44 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 54 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 080,00 119 080,00

4260 Zakup energii 25 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 249 519,33 6 249 519,33

Szkoły podstawowe 522 603,00 493 603,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
522 603,00 493 603,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,01

-0,01

0,00

60014 0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

75023 -2 875,00

-11 375,00

5 000,00

3 500,00

75095 2 875,00

2 875,00

0,00

75412 0,00

-3 000,00

-1 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

80101 -29 000,00

-29 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.158.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 października 2021 r.

Id: 301B4915-CF92-4557-B780-707807D41729. Przyjęty Strona 1



Przedszkola 349 521,85 339 021,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
184 521,85 174 021,85

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 10 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 10 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

19 172,00 48 172,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
19 172,00 48 172,00

Pozostała działalność 5 353 001,00 5 353 001,00

4270 Zakup usług remontowych 10 503,00 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 26 000,00

851 Ochrona zdrowia 315 890,00 315 890,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 233 820,00 233 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 650,00 79 650,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 180,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 978 601,00 6 978 601,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685 110,00 685 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 700,00 171 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
25 000,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 192 500,00 186 500,00

36 934 318,17 36 934 318,17

80104 -10 500,00

-10 500,00

80149 10 500,00

10 500,00

80150 29 000,00

29 000,00

80195 0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

85154 0,00

-1 000,00

-1 820,00

2 820,00

0,00

90001 0,00

9 000,00

-3 000,00

-6 000,00

Razem: 0,00

Id: 301B4915-CF92-4557-B780-707807D41729. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

